

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 1872023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
čistič bŕzd	6,00	ks		3,50 €	21,00 €
Svitol 400 ml	1,00	ks		9,90 €	9,90 €
Aditív do nafty - zimný	6,00	ks		11,90 €	71,40 €
vesta reflexná	5,00	ks		3,50 €	17,50 €
čistič motora KAGER 1L	4,00	ks		8,90 €	35,60 €
silentbl. rám pred L+P tlačítko Meyle	1,00	ks		4,72 €	4,72 €
doraz zad. tlmiča- purpena	2,00	ks		4,90 €	9,80 €
vzpera Meyle	2,00	ks		18,90 €	37,80 €
uloženie tlmiča pérovania Meyle	2,00	ks		14,90 €	29,80 €
tlmič pérovania zadný	2,00	ks		47,00 €	94,00 €
náradie	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
hadica- Q 16 kúrenia	5,00	bm		4,90 €	24,50 €
tesnenie	4,00	ks		28,80 €	115,20 €
kotúč brzdový	2,00	ks		27,00 €	54,00 €
doštičky brzdové	1,00	ks		22,00 €	22,00 €
bubón brzdový	2,00	ks		56,00 €	112,00 €
čefusť brzdová	1,00	ks		82,00 €	82,00 €
Castrol Magnatec D. 10W-40 B4 1L	1,00	ks		10,90 €	10,90 €
NGK 7811	1,00	ks		3,90 €	3,90 €
HMK kloub kolo Meyle	2,00	ks		32,90 €	65,80 €
štartér	1,00	ks		110,00 €	110,00 €
filter oleja	1,00	ks		11,00 €	11,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		45,00 €	45,00 €
filter vzduchu	1,00	ks		110,00 €	110,00 €
Castrol Magnatec D. 10W-40 B4-4 l	3,00	ks		40,90 €	122,70 €
lem blatníka plast-sada	1,00	ks		45,90 €	45,90 €
lepidlo na sklo K126	1,00	ks		9,71 €	9,71 €

# Objednávka č.: 1872023

kolík			
kolík	5,00 ks	1,20 €	6,00 €
		<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 289,63 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

5,00 ks                      0,90 €                      4,50 €